Quindi, essendosi sposata la figlia di Giovanni, detta Popa Parrino, con il giudice Guaschi, fra 

le doti assegnatili dalla vedova Camilla Nauclerio sua madre, li fu data la detta casa. 

- Platea … Cominciaremo per tanto coll’ordine prescritto dalli cenzi dentro Napoli … II. 

Possiede d.o Mon.ro un altro cenzo di an. d. diecenove pagabile alla fine di ap.le sopra una 

casa sita all’incontro la Chiesa di d.o Mon.ro concedute in emphiteusim à Gio. Mormanno con 

istr.o de 9 Feb.o 1507 e de 13 7mbre 1510 rogati per N.r Aniello Fiorentino di Napoli ut in 
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vol. caut.m p.mo fol. 178 … (ASDN, Vicario delle Monache, post. 1742, f. 170; Pinto, 

Ricerca 2010). 

- La Badessa e le altre suore di S. Liguoro danno in enfiteusi perpetua per annui Duc. 13 a 

Giovanni Mormanno, chierico napolitano ed organista, un fondaco nello spiazzo del loro 

convento. “Die nono februarij x.
e
 Ind. 1507 ... Presentibus Judice nicolao de morte: dompno 

Rochello etc.” (ASNa, Not. J. A. Fiorentino, a. 1506-07, car. 77; Filangieri, Documenti ..., III 

1885, p.595). 

- Donadio Giovanni … 9 Febbrajo 1507. Riceve in enfiteusi perpetua, per annui Duc. 13, 

dalle suore di S. Gregorio Armeno un fondaco nello spiazzo del loro convento (Filangieri, 

Documenti ..., V 1891 p.169). 

15.3.1507 - In Nomine Domini Amen. Anno a Nativitate ejusdem domini millesimo 

quingentesimo septimo, Inditione decima, die quintadecima mensis Martij Neapoli. Nobis 

Notario publico, et testibus infrascriptis convocatis, et personaliter adcersitis ad supradictum 

Monasterium Sancti Ligorij mayoris de Neapoli … Abba, et Monialibus … ex parte una. Et 

prefato domino Joanne Mormanno … ex parte altera. Prefata vero Abba, et Moniales, ac 

dictus Joannes quibus nominibus asseruerunt coram nobis, quod virtute supradicte 

concessionis facte dicto domino Joanni de supradictis domibus, prefatus d.nus Joannes 

corporalem possessionem ipsarum domorum accepit et pro observantia contentorum 

insupradicto Instrumento magnam pecuniam quantitatem in augumentum, et reparationem 

ipsarum domorum exposuit, et esponere intendit quod comode facere non potest si ej per 

easdem d.nas Abbam, et Moniales non concederetur quedam terratia ipsius Monasterij, que 

quidam terratia sita, et posita est juxta domos predictas concessas eidem joanni, juxta bona 

dicti Monasterij a duabus partibus, juxta bona monasterij Sancti Laurentij de Neapoli juxta 

bona monasterij predicti, et bona Gabrielis de Risio, et alios confines quequidem terratiam 

serviebat alijs domibus dicti Monasterij, et est palmorum viginti [m. 5,28] in latitudine, et 

palmorum triginta [m. 7,92] in longitudine. Quam terratiam asseruerunt Abba, et Moniales 

predicte habere, tenere et possidere nomine dicti Monasterij … et prout eis, et cuilibet 

ipsorum melius, et expediens fuit risum, ac pro utilitate dicti Monasterij, fabrica, et 

augumento, ac meliorationibus faciendis in dictis domibus ipsam terraciam locaverunt, et 

concesserunt eidem D.no Joanni presenti … in emphiteusim … sub annuo redditu, canone, 

sive censu tarenorum quindecim [ducati tre] de carlenis argenti … itaquod dictus D.nis 

Joannes conductor possit, et valeat dictam terratiam unire cum dictis fabricis faciendis in 

domibus sibi et supra concessis, teneaturque eidem Monasterio singulis annis solvere censum 

tam de supradictis domibus, quam etiam de supradicta terratia ascendente ad summam 

ducatorum sexdecim de carlenis argenti. Liceatque eidem Joanni conductori, et suis heredibus 

et successoribus ammovere, et ammoveri facere suis sumptibus aquam defluentem super ipsa 

terratia ut supra concessa, omnesque aperturas ibidem existentes liceat sibi similiter 

ammovere, et claudi facere pro suo arbitrio, et voluntate … Ego Jacobus Anellus Florentinus 

de Neapoli publicus sacris Apostolice, et Imperiali auctoritate … (ASNa, Mon. sopp., vol. 

3414 bis; Pinto, Ricerca 2010). 

- Repertorio dell’istrumenti … fasc. 12 n. 8 … strada di S. Ligoro … Concessione fatta dal 

Mon.rio à Gio.e Mormanno d’una casa sita alla strada del Monast.rio à censo d’annui d.ti 13; 

& anco li concede una terrazza à censo d’ann. d.ti 3. l’instrum.ti per Not.re Giacomo Aniello 

Fiorentino l’uno à 9. di Febraro, e l’altro à 15. di Marzo 1507 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3433 

bis, 1669 f. 18v; Pinto, Ricerca 2011).  

- Fascicolo duodecimo … Reg.to in Plat. fol. 81 Num.° 8 Il monast.o concede a Gio: 

Mormando alcune case seu fondaco sito alla strada di S. Ligorio à cenzo d’annui d.ti tredici, e 

poi li concede un'altra terrazza contigua à cenzo d’annui d.ti tre per istr.i à 19 [? 9] di feb.o et 

à 15 di marzo 1507 rogati per N.r Giacopo Fiorentino (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f. 

24v; Pinto, Ricerca 2010). 
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- Adi 9 di feb.o 1507 il mon.o di S.to ligorio concese al mag.co Gio: Mormanno alcune case 

seu fundico site nella Piazza di s.to ligorio a censo di d.ti trideci a 15 marzo del d.o anno li 

concese un’altra terra a censo di d.ti tre promesse pagare alla mità d’agosto l’Instrum.to per